
Fagligt stærk socialfaglig koordinator til Børne &
Ungehus

Brænder du for at være medskaber af, samt sikre den socialfaglige kvalitet i et Børne & Ungehus,-
så er du måske vores nye kollega.
Nyoprettet stilling
Vi søger en fagligt stærk socialfaglig koordinator, der skal stå i spidsen for den socialfaglige
udvikling i Hollænderhusene i tæt samarbejde med forstander samt daglige ledere. 
Vi ønsker at samarbejde med en rådgiver der besidder en høj faglig kvalitet på specialistniveau,
med særlig erfaring med målgruppen og behandlingsarbejdet, samt med erfaring fra Børne &
Ungehuse / botilbud.
Din funktion vil være daglig support til dels ledelsen og dels medarbejderne ift. opbygning af
SMARTmål og styrke forståelsen omkring de lovgivninger vi er underlagt, udvikling af
statusrapporter og meget andet.
Det er vores ambition, at vores nye socialfaglige koordinator har stærke kompetencer inden for
implementering af det socialfaglige og lovgivningsmæssige arbejde og som samtidig vil være i
stand til at sammenkoble dette, med organisationens tværfaglige udviklingstiltag, arbejdsmiljøfokus,
samt udvikling for samtlige ansatte, for at opnå nye høje standarder.
Opgaven på et specialiseret døgntilbud er kompleks, og vores nye socialfaglige koordinator skal
rumme samspillet imellem en bred pædagogisk specialisering og en betydelig sundhedsfaglig
integration, idet flere af vores børn har vidtgående behov for sundhedsfaglige og terapeutiske
ydelser. 
Vi værner om forældresamarbejdet, og forstår vigtigheden af, at de lovgivningsmæssige rammer
omkring ex samtykke foregår i et tæt samspil og i en proaktiv dialog med pårørende og de sociale
myndigheder.
Hvem er vi:
Hollænderhusene er Næstved Kommunes døgn- og aflastningstilbud til børn og unge i alderen 0-18
år (23år) med vidtgående fysiske, psykiske og kognitive handicap, herunder autisme samt
tilknytningsforstyrrelser. Hollænderhusene består af 4 afdelinger, samt en administration.
Vi ønsker at skabe gode og sunde børneliv, og vi prioriterer at give børnene aktive oplevelser.
Du vil træde ind i en aktiv hverdag i hyggelige botilbud. Vi ser det som vores fornemmeste opgave
at møde børnene i øjenhøjde, og at atmosfæren i huset er præget af god energi hvor hjertelighed,
humor, struktur og samarbejde omkring faglige tilgange og dedikation vægtes højt af alle ansatte.
Medarbejdergruppen er tværfagligt sammensat af pædagoger, ergoterapeuter, SSA’ ere m.fl., som
i et tæt samarbejde med ledelsen og den nye socialfaglige koordinator, skaber de bedste rammer
for arbejdet med børnene.
Du bliver en del af en stor virksomhed. Vi samarbejder på tværs, og vægter vores faglige udvikling
højt. 
Du skal trives med skriftligt arbejde da en stor del af din arbejdstid består af administrative opgaver,
så som statusrapporter, journalisering, samt support til teammedarbejdere ift. børne og
socialfaglige tiltag m.v.
Vi anvender journaliseringssystemet NEXUS, og har kvalificerede superbrugere. Vi arbejder med
ICS, som den grundlæggende metode i udarbejdelse af handleplaner m.m. 
Du vil træde ind i en organisation med fagfaglige visioner og et højt ambitionsniveau. Du bliver en
del af en arbejdsplads, der vægter det kollegiale og bæredygtige arbejdsfællesskab højt og vi har
fokus på den fælles opgaveløsning. 
Du har stor indflydelse på udvikling af stillingen.
Dine primære arbejdsopgaver bliver: 

At arbejde opbyggende og kvalitetssikrende omkring bestillingen for hvert enkelt barn/ung●

At undervise, instruere samt arbejde inddragende med medarbejdergruppen omkring tiltag●

Varetage kvalitetskontrol af dokumentation og journaliseringspraksis ●

Udvikling og implementering af værdierne omkring SMARTmål●

Støtte op omkring samt skrive oplæg●

At træffe afgørelser efter barnets lov●

Følge op på ydelser og foranstaltninger efter barnets lov.●

Kunne agere akut i sagerne, når der er sammenbrud i anbringelserne eller behov for ekstra

omsorg i den enkelte sag i samarbejde med ledergruppen

●

Vi forventer, at du:

Er uddannet socialrådgiver ●

Har et opløftende og positivt menneskesyn ●

Har lyst til at arbejde med og omkring børn og unge der er anbragt uden for hjemmet ●



Arbejder inddragende med barnets netværk●

Kan omsætte barnets lov til praksis i samarbejdet med ledelsen og medarbejderne i en fælles

tilgang i arbejdet med udsatte børn, unge og deres forældre

●

Motiveres af tværfaglige interventioner og med brede samarbejdsflader både internt i

Næstved Kommune og på tværs

●

Kan arbejde selvstændigt og systematisk samt kan kommunikere tydeligt både mundtligt og

skriftligt

●

Trives i en travl hverdag, og kan prioritere samt implementere●

Kan holde hovedet koldt og hjertet varmt, når der opleves et svært samarbejde med enten

forældre, plejeforældre eller barnet/den unge   

●

Er en god kollega som trives i at bidrage ind i den organisatoriske udvikling omkring det

bæredygtige tværfaglige arbejdsfællesskab 

●

Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst indgået mellem KL og SL.
Tiltrædelse 1. marts 2025, eller snarest derefter.
Arbejdstid pr. uge 37 timer.
Vil du vide mere
Du er velkommen til at kontakte Forstander Sabrina Lagermann på telefon 2962 7131. 
Ansøgningsfrist fredag den 14. februar 2025.
Ansættelsessamtaler afholdes løbende.
Du kan læse mere om Hollænderhusene på www.hollaenderhusene.dk
Vi ser meget frem til at modtage din ansøgning. 
Relevante uddannelsesbeviser og anden dokumentation for erfaring m.v. skal vedhæftes. 
I din ansøgning ønsker vi at du uddyber din motivation for at arbejde med børn og unge, der har
funktionsnedsættelse.
I forbindelse med ansættelse indhentes der straffe- og børneattest, ligesom der efter aftale med dig
bliver indhentet referencer.
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